
Návod k použití
BASIC BALOON DIFUZÉR 65 cm

Baloon difuzér je příslušenstvím zábleskových světel Photon Europe. Užití se zábleskovými světly 
jiných výrobců je na vlastní riziko zákazníka. Před použitím softboxu se podrobně seznamte s tímto 
návodem k použití a s návodem k použití zábleskových světel. Baloon difuzér slouží k úpravě světla
generovaného zábleskovým zařízením. Získáte zdroj měkkého světla o ploše a tvaru dle zvoleného 
typu.

Obsah balení:
1x konstrukce baloon difuzéru
1x plášť baloon difuzéru
1x transportní vak na softbox

Sestavení difuzéru:
Rozložte si obsah balení na rovnou podložku a zkontrolujte obsah. Konstrukci opřete o podložku 
tak, aby bajonet směřoval dolů a kovová špička baloonu nahoru. Oběma rukama opatrně zatlačte na 
špičku baloonu. Opatrně srovnejte tyčky do pomyslného tvaru balónu. Po srovnání pružných tyček 
zatlačte tak, aby konstrukce zajela do kovové tyčky. Uslyšíte zacvaknutí. Dále srovnejte plášť 
difuzéru. Sestavení difuzéru dokončíte zapnutím suchých zipů pláště v horní části. 

Varování:
- při skládání a rozkládání difuzéru si počínejte opatrně
- při  manipulaci s difuzérem dejte pozor, aby jste se neporanili
- při nasazování a sundávání difuzéru musí být zábleskové světlo vypnuto
- záruka se nevztahuje na mechanické závady konstrukce difuzéru

Použití difuzéru:
Difuzér užívejte pouze se zábleskovým světlem, pro které je určen. 
Při nasazování difuzéru postupujte opatrně, při nevhodné manipulaci může bajonetový adaptér 
poškodit výbojku nebo pilotní lampu zábleskového světla. Bajonetový adaptér opatrně nasuňte na 
přední stranu zábleskového světla tak, aby výstupky na adaptéru  zapadly do výřezů na 
zábleskovém světle a mírně pootočte. Při demontáži postupujte obdobně, bajonetový adaptér 
uvolníte stisknutím pojistky na boku zábleskového světla.

Při používání může dojít ke značnému zahřátí kovových částí softboxu. Před manipulací vypněte 
pilotní žárovku a nechejte vždy difuzéru dostatečně vychladnout. 

Vyrobeno v Číně.
Dovozce Photon Europe s.r.o.


